受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國112年3月15日
發文字號：文資遺字第1120001932號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本處「112年度志工召募簡章」1份，敬請協助宣傳並轉

知所屬，至紉公誼。

正本：臺中市政府所屬各機關(臺中市文化資產處除外)、臺中市各市立高級中等學校、
臺中市各市立國民中小學、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運
動 大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大
學、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、
嶺東科技大學、中臺科技大學、僑光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學
、臺中市五權社區大學、臺中市南湖社區大學、臺中市海線社區大學、臺中市甲
安埔社區大學、臺中市潭雅神社區大學、臺中市大屯社區大學、臺中市文山社區
大 學、臺中市北屯社區大學、臺中市后豐社區大學、臺中市山線社區大學、臺中
市後驛社區大學

副本：本處遺址傳藝課

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市文化資產處 函

地址：403420臺中市西區市府路41巷19號
承辦人：助理員 吳曉恬
電話：22290280分機315
電子信箱：siao503@taichung.gov.tw

* 1 1 2 0 0 0 2 8 0 3 *